
 
 

Circ. n. 197 

  

Guspini, 04/06/2021 

 

 

 

Al Personale ATA 

Al Direttore S.G.A. 

All’Albo 

 

       LORO SEDI 

   
 

Oggetto: Graduatorie definitive Personale ATA - Profilo AA / AT / CS per l'individuazione dei 

soprannumerari a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le graduatorie interne provvisorie prot. n. 4180 del 27/04/2021 finalizzate 

all’individuazione del personale ATA in soprannumero per l’a.s. 2021/22; 

ESAMINATI  gli atti; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo delle graduatorie definitive interne Personale ATA, profilo professionale 

Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico per l'individuazione dei 

soprannumerari per l’a.s. 2021/2022. 

Il personale che è beneficiario per legge dell’esclusione dalle graduatorie suddette è tenuto a recarsi 

presso l’Ufficio del Direttore SGA per prendere visione del punteggio attribuito. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Mauro Canu 

 

 

 

 




